Senado Federal

Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício  nº 1564/2021 – CPIPANDEMIA

Em 17 de junho de 2021

A Sua Senhoria a Senhora

Ilana Trombka

Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Emissão de passagens para convidado da CPIPANDEMIA

Senhora Diretora-Geral,

 Tendo em vista a aprovação do requerimento abaixo relacionado, e a

designação de reunião para o dia 25 de junho de 2021, às 09h, no Plenário nº 3 da Ala

Alexandre Costa, solicito a V.Sa. a emissão de passagens aéreas e pagamento de

diárias para o seguinte colaborador eventual, nos termos da documentação anexa:

Nome Trecho Data Horário REQ-

CPIPANDEMIA

Pedro

Rodrigues

Curi Hallal

POA-BSB

BSB-POA

24/06/2021

26/06/2021

Final da manhã

Manhã

597/2021

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]

Senador Omar Aziz

Presidente da CPIPANDEMIA